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             V. Tövis Crossfutás            
                     2008. február 24.    
 
                     Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      202       20:07        
    2.     Kocsis Gábor                      1995      211       21:38        
    3.     RAJSZKI PÉTER                     1995      228       21:40        
    4.     Durkó Noel                        1997      213       23:01        
    5.     Pápai Benedek                     1998      203       24:09        
    6.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA             1997      229       24:12        
    7.     Kósi Kincsö                       1995      206       25:57        
    8.     Korponay Mihály                   1999      200       26:56        
    9.     Durkó Zoé                         1996      212       26:57        
   10.     RAJSZKI LILI                      1998      226       27:40        
   11.     Solymosi Dániel                   1994      205       28:19        
   12.     Korponay György                   1995      201       29:20        
   13.     Kiss Gergely                      2001      208       35:40        
   14.     Gál Anna                          1995      209       38:08        
   15.     Hallgat Fanni                     1999      210       39:43       
   16.     HERENDI REBEKA                    1997      227       42:10        
   17.     Hernádi Dániel                    1997      204       42:53        
   18.     Hoffer Máté                       2000      207       43:43        
   19.     Vajda Bod Zsófia                  1996      214       53:00        
   20.     Földvári Cintia                   1996      215       53:01        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Czindrity Attila                  1990      112       17:21        
    2.     CSERE GÁSPÁR                      1991      165       18:31        
    3.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      163       19:01        
    4.     Pápai Gergely                    1993      105       19:09        
    5.     KARDOS ATTILA                     1987      155       22:30        
    6.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      157       22:51        
    7.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      159       23:26        
    8.     Sipos Anna                        1992      110       23:45        
    9.     BAKONYI ALADÁR                    1962      156       24:34        
   10.     MÉSZÁROS KÁROLY                  1974      160       24:45        
   11.     TAKÁCS GABRIELLA                  1965      169       25:51        
   12.     Klotz Márta                       1964      106       26:17        
   13.     Pápai Miklós                      1960     104       26:19        
   14.     KORPONAY CSABA                    1964      154       26:51        
   15.     NEMCSICS BOTOND                   1993      173       27:22        
   16.     VARGA GÁBOR                       1959      153       27:32        
   17.     Nagy István                       1989      107       28:15        
   18.     PAP ISTVÁN                        1964      167       29:20        
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   19.     OROSZ KATALIN                     1959      168       29:33        
   20.     Durkóné Papp Mónika               1973      117       29:51        
   21.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      158       30:39        
   22.     Kiresné Vincze Ilona              1962      119       30:47        
   23.     Farkasné Fejes Beáta              1970      118       31:05        
   24.     Tormássy Ágnes                    1974      101       31:31        
   25.     CSIKÓS IDA                        1973      166       32:50        
   26.     FENYÖ PÉTER                       1956      162       33:30        
   27.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      164       34:08        
   28.     Gál Péter                         1992      113       34:12        
   29.     Czindrity Réka                   1990      111       34:13        
   30.     Kiss Károly                       1961      108       35:39        
   31.     Kiss Károlyné                     1967      109       35:46        
   32.     TIMÁR KATALIN                     1976      161       36:17        
   33.     TABAJDI ANGÉLA                    1990      170       36:37        
   34.     Kovácsné Szalai Tünde             1969      103       37:05        
   35.     KENYÉR IMRE                       1933      152       37:32        
   36.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      172       37:54        
   37.     NEMCSICS ANNA                     1989      174       37:55        
   38.     SOÓS JENÖ                         1941      151       43:44 
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                Téli Cross - 5       
                      2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Domonyvölgy,  2008. február 24.    
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       202      20:07    1       
   2.     Kocsis Gábor                   1995      211      21:38    2       
   3.     RAJSZKI PÉTER                  1995       228      21:40    3       
   4.     Durkó Noel                     1997       213      23:01    4       
   5.     Pápai Benedek                  1998       203      24:09    5       
   6.     Korponay Mihály                1999       200      26:56    6       
   7.     Solymosi Dániel                1994       205      28:19    7       
   8.     Korponay György                1995       201      29:20    8      
   9.     Kiss Gergely                   2001       208      35:40    9       
  10.     Hernádi Dániel                 1997       204      42:53   10       
  11.     Hoffer Máté                    2000       207      43:43   11       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990       112      17:21    1       
   2.     CSERE GÁSPÁR                   1991       165      18:31    2       
   3.     Pápai Gergely                  1993       105      19:09    3       
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       159      23:26    4       
   5.     NEMCSICS BOTOND                1993       173      27:22    5       
   6.     Nagy István                    1989       107      28:15    6       
   7.     Gál Péter                      1992       113      34:12    7       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       155      22:30    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       160      24:45    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       163      19:01    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       157      22:51    2       
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962       156      24:34    3       
   4.     Pápai Miklós                   1960       104      26:19    4       



                                                                                   - 4 - 

   5.     KORPONAY CSABA                 1964       154      26:51    5       
   6.     VARGA GÁBOR                    1959       153      27:32    6       
   7.     PAP ISTVÁN                    1964       167      29:20    7       
   8.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       158      30:39    8       
   9.     FENYÖ PÉTER                    1956       162      33:30    9       
  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       164      34:08   10       
  11.     Kiss Károly                    1961       108      35:39   11       
  12.     KENYÉR IMRE                    1933       152      37:32   12       
  13.     SOÓS JENÖ                     1941       151      43:44   13       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       229      24:12    1       
   2.     Kósi Kincsö                    1995       206      25:57    2       
   3.     Durkó Zoé                      1996       212      26:57    3       
   4.     RAJSZKI LILI                   1998       226      27:40    4       
   5.     Gál Anna                       1995       209      38:08    5       
   6.     Hallgat Fanni                  1999       210      39:43    6       
   7.     HERENDI REBEKA                 1997       227      42:10    7       
   8.     Vajda Bod Zsófia               1996       214      53:00    8       
   9.     Földvári Cintia                1996       215      53:01    9       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992      110      23:45    1       
   2.     Czindrity Réka                 1990       111      34:13    2       
   3.     TABAJDI ANGÉLA                 1990       170      36:37    3       
   4.     NEMCSICS ANNA                  1989       174      37:55    4       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tormássy Ágnes                 1974       101      31:31    1       
   2.     TIMÁR KATALIN                  1976       161      36:17    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TAKÁCS GABRIELLA               1965       169      25:51    1       
   2.     Klotz Márta                    1964       106      26:17    2       
   3.     OROSZ KATALIN                  1959       168      29:33    3       
   4.     Durkóné Papp Mónika            1973       117      29:51    4       
   5.     Kiresné Vincze Ilona           1962       119      30:47    5       
   6.     Farkasné Fejes Beáta           1970       118      31:05    6       
   7.     CSIKÓS IDA                     1973       166      32:50    7       
   8.     Kiss Károlyné                 1967       109      35:46    8       
   9.     Kovácsné Szalai Tünde          1969       103      37:05    9       
  10.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       172      37:54   10       
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             V. Tövis Crossfutás            
                     2008. február 24.    
 
                    Végeredmény  11 KM 
      
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      320       38:12        
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977      325       39:43        
    3.     Szabó István                      1958      207       41:37        
    4.     Kaltenecker József                1992      266       42:42        
    5.     Györi Jonatán                     1991      264       43:16        
    6.     Vizi Attila                       1993      274       45:11        
    7.     Sipos Balázs                      1978      102       45:31        
    8.     Kassai Károly                     1968      272       46:26        
    9.     Erdös Béla                        1965      275       46:48        
   10.     Kósi Márk                         1993      255       46:52        
   11.     Molnár László                    1956      253       47:07        
   12.     Czinege Erik                      1969      268       47:40        
   13.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      328       48:05        
   14.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965     319       48:23        
   15.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      334       48:33        
   16.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      321       48:40        
   17.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      336       48:42        
   18.     Tokodi Dávid                      1991      269       49:03        
   19.     Kemenczky Jenö                    1967      251       49:22        
   20.     Horvát Antal                      1975      279       49:24        
   21.     Glasza Gergely                    1977      266       50:01        
   22.     KISS GYÖRGY                       1974      307       50:17        
   23.     Farkas András                     1967      273       50:51        
   24.     Szabó Péter                       1991      277       50:59        
   25.     Lamatsch János                    1949      254       51:05        
   26.     Németh Attila                     1963      271       51:38        
   27.     Józsa Miklós                      1963      271       52:05        
   28.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033       52:16        
   29.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400       52:19        
   30.     Laza László                      1954      270       52:21        
   31.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      331       52:40        
   32.     KARDOS TIBOR                      1964      315       52:51        
   33.     Petö András                       1976      257       53:19        
   34.     Mészáros Gábor                    1992      265       53:20        
   35.     HÁRS DÉNES                        1952      146       54:23        
   36.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     318       54:30        
   37.     Kiss László                       1978      278       55:20        
   38.     TÓTH BALÁZS                       1974      340       56:12        
   39.     Krabóczki Zoltán                  1995      256       56:37        
   40.     Czindrity István                  1965      263       56:41        
   41.     JAKAB TIBOR                       1957      313       57:31        
   42.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      317       57:42        
   43.     NAGY MIKLÓS                       1949      306       58:08        
   44.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976      314       58:15        
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   45.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      311       58:28        
   46.     KISS GYÖRGY                       1947      327       59:49        
   47.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA            1962      323     1:00:22        
   48.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      324     1:00:22        
   49.     VERES JÁNOS                       1956      330     1:00:57        
   50.     BICSKEI ATTILA                    1960      338     1:01:06        
   51.     PALOTAI GÁBOR                     1953      309     1:01:15        
   52.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA           1975      335     1:01:25        
   53.     Böjtösné Tompay Eörsi             1959      259     1:02:32        
   54.     HARGITAI ERNÖ                     1952      332     1:02:32        
   55.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960     316     1:03:07        
   56.     KEMÉNY JUDIT                      1963      329     1:03:12        
   57.     Czindrity Istvánné                1966      262     1:03:34        
   58.     Juhász Sándor                     1944      252     1:04:42        
   59.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      308     1:04:47        
   60.     TUMPEK SÁNDOR                     1933      302     1:05:38        
   61.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      339     1:05:58       
   62.     VLASICS JÁNOS                     1943      337     1:07:02        
   63.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962      326     1:07:06        
   64.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      303     1:07:10        
   65.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      333     1:07:30        
   66.     TISHLER ADÉL                      1955      310     1:07:47        
   67.     PANYICZKI GYULA                   1949      312     1:10:55        
   68.     RICHTER FERENC                    1938      322     1:15:26        
   69.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      305     1:19:25        
   70.     FEHÉR KÁROLY                      1935      304     1:27:44        
   71.     Szabadkai János                   1969      260     1:28:29        
   72.     Szabadkai Anna                    1967      261     1:28:29        



                                                                                   - 7 - 

                Téli Cross - 5       
                      2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Domonyvölgy,  2008. február 24.    
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Krabóczki Zoltán              1995       256      56:37    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaltenecker József             1992       266      42:42    1       
   2.     Györi Jonatán                  1991       264      43:16    2       
   3.     Vizi Attila                    1993       274      45:11    3       
   4.     Kósi Márk                      1993       255      46:52    4       
   5.     Tokodi Dávid                  1991       269      49:03    5       
   6.     Szabó Péter                    1991       277      50:59    6       
   7.     Mészáros Gábor                 1992       265      53:20    7       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Balázs                   1978       102      45:31    1       
   2.     Kiss László                    1978       278      55:20    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       320      38:12    1       
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977       325      39:43    2       
   3.     Kassai Károly                 1968       272      46:26    3       
   4.     Czinege Erik                   1969       268      47:40    4       
   5.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       321      48:40    5       
   6.     Horvát Antal                   1975       279      49:24    6       
   7.     Glasza Gergely                 1977       266      50:01    7       
   8.     KISS GYÖRGY                    1974       307      50:17    8       
   9.     Petö András                    1976       257      53:19    9       
  10.     TÓTH BALÁZS                    1974       340      56:12   10       
  11.     Szabadkai János                1969       260    1:28:29   11       
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó István                   1958       207      41:37    1       
   2.     Erdös Béla                     1965       275      46:48    2       
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       328      48:05   3       
   4.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965       319      48:23    4       
   5.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       334      48:33    5       
   6.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       336      48:42    6       
   7.     Kemenczky Jenö                 1967       251      49:22    7       
   8.     Farkas András                  1967       273      50:51    8       
   9.     Németh Attila                  1963       271      51:38    9       
  10.     Józsa Miklós                   1963       271      52:05   10       
  11.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400      52:19   11       
  12.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       331      52:40   12       
  13.     KARDOS TIBOR                   1964       315      52:51   13       
  14.     Czindrity István               1965       263      56:41   14       
  15.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       324    1:00:22   15       
  16.     BICSKEI ATTILA                1960       338    1:01:06   16       
  17.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       339    1:05:58   17       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Molnár László                 1956       253      47:07    1       
   2.     Lamatsch János                 1949       254      51:05    2       
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033      52:16    3       
   4.     Laza László                    1954       270      52:21    4       
   5.     HÁRS DÉNES                     1952       146      54:23    5       
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       318      54:30    6       
   7.     JAKAB TIBOR                   1957       313      57:31    7       
   8.     NAGY MIKLÓS                    1949       306      58:08    8       
   9.     VERES JÁNOS                    1956       330    1:00:57    9       
  10.     PALOTAI GÁBOR                  1953      309    1:01:15   10       
  11.     HARGITAI ERNÖ                  1952       332    1:02:32   11       
  12.     PANYICZKI GYULA                1949       312    1:10:55   12       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       317      57:42    1       
   2.     KISS GYÖRGY                    1947       327      59:49    2       
   3.     Juhász Sándor                  1944       252    1:04:42    3       
   4.     TUMPEK SÁNDOR                  1933       302    1:05:38    4       
   5.     VLASICS JÁNOS                  1943       337    1:07:02    5       
   6.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       333    1:07:30   6       
   7.     RICHTER FERENC                 1938       322    1:15:26    7       
   8.     FEHÉR KÁROLY                   1935       304    1:27:44    8       
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976       314      58:15    1       
   2.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       335    1:01:25    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       311      58:28    1       
   2.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA         1962       323    1:00:22    2       
   3.     Böjtösné Tompay Eörsi          1959       259    1:02:32   3       
   4.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       316    1:03:07    4       
   5.     KEMÉNY JUDIT                   1963       329    1:03:12    5       
   6.     Czindrity Istvánné             1966       262    1:03:34    6       
   7.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962       326    1:07:06    7       
   8.     Szabadkai Anna                 1967       261    1:28:29    8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950       308    1:04:47    1       
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       303    1:07:10    2       
   3.     TISHLER ADÉL                   1955       310    1:07:47    3       
   4.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       305    1:19:25    4       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         58             72      
 
          Férfi indulók száma:                   33             58       
 
          Nöi indulók száma:                     25             14      
 
          Indulók száma (klubtag):               27             42     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         17             31     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):           10             11     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Téli Cross - 5 
              2007. 12. 08. - 2008. 02. 24.  
 
              FUTAPEST CROSS – 5 
  
     Csömör – Szentendre – Etyek – Pomáz - Domonyvölgy 
 
       A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEM NORBERT                    1995         1    1    1         3       
   2. Kocsis Gábor                   1995    3    2    2    2    2    6       
   3. RAJSZKI PÉTER                  1995    2    3              3    8       
   4. Kálmán Péter                   1994    4   15         3        22       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    4         1    1    4    6       
   2. NEMCSICS BOTOND                1993    5         3         5   13       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    3    1    2    3    2    5       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964         1         1    1    3       
   2. BEM JÁNOS                      1956         2    1    2         5       
   3. BAKONYI ALADÁR                 1962    4    4    2    3    3    8       
   4. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    5              2    9       
   5. VARGA GÁBOR                   1959    6         3         6   15       
   6. PAP ISTVÁN                     1964         6    5         7   18       
   7. MÁRTON SÁNDOR                  1958    9   11    7    5   10   21       
   8. BIRÓ ANDRÁS                   1951         9         4    8   21       
   9. SOÓS JENÖ                      1941        13    9    7   13   29       
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lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997    2    2         3    1    5       
   2. Kószás Kriszta                 1994    1    3         1         5       
   3. Kósi Kincsö                    1995    3    4         6    2    9       
   4. HERENDI REBEKA                1997        11    3    9    7   19       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ TIMEA                    1991         1    1    1         3       
   2. Sipos Anna                     1992    2    2    2    2    1    5       
   3. Höbor Luca                     1993    6    5         3        14       
   4. TABAJDI ANGÉLA                 1990    7              5    3   15       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959              2    2    3    7       
   2. CSIKÓS IDA                     1973         2    3    4    7    9       
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               Téli Cross - 5 
              2007. 12. 08. - 2008. 02. 24.  
 
              FUTAPEST CROSS – 5 
  
     Csömör – Szentendre – Etyek – Pomáz - Domonyvölgy 
 
       A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kósi Márk                      1993    6    1         2    4    7       
   2. Vizi Attila                    1993              4    1    3    8       
   3. Kaltenecker József             1992              3    5    1    9       
   4. Tokodi Dávid                   1991    5              3    5   13       
   5. Mészáros Gábor                 1992    8    2    6    7    7   15       
   6. Szabó Péter                    1991    4         5    6    6   15       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Czinege Erik                   1969              2    3    4    9       
   2. Kassai Károly                  1968    6   10         1    3   10       
   3. GÓLYA ISTVÁN                   1969         5    1    4        10       
   4. FORGÁCS ISTVÁN                 1975        11    3    5    5   13       
   5. Horvát Antal                   1975    9   12    4         6   19       
   6. Glasza Gergely                 1977        15         6    7   28       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    2    2    1    4    5    5       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    3    3    2    6         8       
   3. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964         6    3    8    3   12       
   4. Farkas András                 1967    4    5    4   11    8   13       
   5. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    5    4    5    5    6   14       
   6. SIPÖCZ GÁBOR                   1965         7         7    4   18       
   7. IVÁNCSICS PÉTER                1965   7   10    6   13   11   23       
   8. KARDOS TIBOR                   1964    6    8        10   13   24       
   9. Vígh Ferenc                    1967    8         7   16        31       
  10. KIEFER ANTAL                   1958   13   11    8   14        32       
  11. BICSKEI ATTILA                 1960    9   13             16   38       
  12. NEMCSICS ÁKOS                  1958   17   17        18   17   51       
  13. RUTHART VILMOS                 1958   19   18        20        57       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Molnár László                  1956              1    2    1    4       
   2. Lamatsch János                 1949         3    2    3    2   7       
   3. FORGÁCS GYULA                  1950    2    4    3    5    3    8       
   4. JAKAB TIBOR                    1957    1    7    5   10    7   13       
   5. GYULAI LÁSZLÓ                  1948         5    4    6        15       
   6. MÁRCZÉ FERENC                  1951         6    6    4    6   16       
   7. VERES JÁNOS                    1956    3    9              9   21       
   8. PANYICZKI GYULA                1949         8    9    7   12   24       
   9. PALOTAI GÁBOR                  1953    5   10   10   11   10   25       
  10. HARGITAI ERNÖ                  1952        11   11        11   33       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Juhász Sándor                  1944         1    2    4    3    6       
   2. SZEBENI ENDRE                  1943    3    3    1              7       
   3. VLASICS JÁNOS                  1943    2         3    7    5   10       
   4. TABAJDI JÓZSEF                 1941    4    4    4   10    6   12       
   5. FEHÉR KÁROLY                   1935    7    6    5         8   18       
   6. RICHTER FERENC                 1938    5              8    7   20       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    1    4    1              6       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    2    4    3    2    2    6       
   2. Wilhelm Krisztina              1969         3    4    4        11       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965    1    1    1              3       
   2. DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966         5    2    3    1    6       
   3. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960         6         4    4   14       
   4. CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962         7    5    5    7   17       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950    1    3    2         1    4       
   2. TISHLER ADÉL                   1955    4    2    3    2    3    7       
   3. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    2    4    4    3    2    7       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     117             108         202 
 
     2 versenyen indultak száma:      18              41          65 
 
     3 versenyen indultak száma:      15              21          34 
 
     4 versenyen indultak száma:       6              19          24 
 
     5 versenyen indultak száma:       5              11          20 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           


